

يادداشت پورتال افغان جرمن آنلاين:

در رابطه به مطالب که از طرف نویسندگان همکار اسکاری، جانبازنبرد، فرشته اسکاری و دیگران به دفتر افغان جرمن آنلاين مواصلت میکنند باید اظهار گردد که این مطالب نتیجه پژوهش، تهیه، ترتیب و گردآوری خیلی مفید برای بلند بردن سطح فکری تعداد زیادی از هموطنان ما میباشد.

فرستندگان این مطالب منبع و مأخذ را ذکر نموده و همچنان در بسیاری از تحلیل ها، افکار و اندیشه های خود را با هموطنان در میان گذاشته اند. متأسفانه یک تعداد از هموطنان در عوض اینکه زحمتکشی یک نویسنده را تقدیر و تمجید نمایند، در صدد آن اند تا با روحیه روانی و افکار ناشایسته خود این زحمات را به دیگران ناچیز جلوه دهند.

فرستادن این نوع مطالب را تیم کار افغان جرمن آنلاين مهم و ضروری پنداشته و در آینده هم آرزومند دریافت آنها خواهیم بود.

با احترامات صمیمانه

۲۰۰۸/۰۶/۲۸ م

جانباز نبرد

شرارت پیشگان خاوران، شیون بیمار و دلیل و سرنوشت و هابیت و بنیادگرایی در یک ائتلاف نامقدس

دوستی برایم تلفون نموده و در پایان صحبت خود، راجع به نوشته شکرالله شیون که مقاله مرا با چند نشریه ایرانی کاپی و خلاف تمام نورم های نویسندگی با دیده درایی و بی حیایی چنل نویسی نموده بود برایم یاد آور شد که سایت خاوران خیلی بی شرمانه و ماجراجویانه و آگاهانه خواسته است تا برضد روشنفکران وطن و نویسندگان قرار بگیرد، این نشریه زمانی بر علیه افغان - جرمن ، زمانی بر ضد آزمون ملی و آقای ویس ناصری و گاهی بر خلاف جناب استاد معروفی و گاهی هم سیه نویسی های را بر علیه روشنفکران و نشریه های زیبا و خواندنی نموده و می خواهد که هر سفید را سیاه جلوه بدهند.

باید همه باهم برضد این شیوه شیطانی و فساد و تفرقه اندازی قرار گرفته ، اول دوستانه به ایشان تفهیم شود که این راهی که می روید به ترکستان است، و اگر بازهم نشد راه های دیگری را جستجو نمائیم . من گفتم دوست نازنین شما می خواهید به چند اجنبی پرست و شرارت پیشه تفهیم نمائید که دست از ترور شخصیت های فرهنگی بردارند ؟ این ایده انسانی شما با وجودیکه برای اصلاح آنان بهترین راه است اما عادتی که در شیر در اید و در مرگ بدر آید ، فایده نمیکند .

دوستم با تمام خلوص که به روشنفکران داشت تذکر داد اگر این ماجرا را سایت سرنوشت و... دامن میزدند جای حرف و سخنی نبود، ولی ... در همین دقایق دوستم بی صبرانه گفت دیدی راست میگفتم سایت سرنوشت به ماجرا داخل شد. من خونسر دانه برایش گفتم فرق نمی کند شما تمام دار و ندار سرنوشت را بخوانید که چه گلهای را به آب میدهد. دوستم میگفت ثابت شد که خاوران زیر نام این اندیشه و آن تفکر از جانب گروپ مشخصی از جنایتکاران هدایت و رهبری می شود. و در پایان دوستم خالصانه و مخلصانه خواهش کردند که از تداوم این تنش و تشنج جلوگیری نمایم زیرا آنان با از دست دادن قدرت و کرسی به هر سو چنگ و دندان می اندازند. بحث و گفت و گو با آنان فایده ندارد اگر این اشخاص و افراد و این سایت ها و نشریه ها چنین مصروفیت های ناسالم را جستجو نکنند پس چیزی دیگری برای گفتن ندارند.

اینان با این شیوه و رویش امراض و تکالیف روانی خود را چند لحظه بی تسکین میدهند و بی انصافانه خواهد بود اگر من و شما با صبر و حوصله مندی نگذاریم که این بیماری روانی آنان اگر دقایقی هم می شود تسکین گردد. چرا این کمترین لذت را از آنان بگیریم. و دوستم با این جملات خداحافظی نموده و پی کار خویش رفت.

تعداد صفحات: ۱ از ۲

افغان جرمن آنلاين شما را صمیمانه به همکاری دعوت می نماید. لطفاً به آدرس ذیل با ما تماس بگیرید

maqalat@afghan-german.de

با خود گفتم همه مي دانند که سايت سرنوشت با اندیشه هاي و هابيت و بنيادگرايي يکي دو سال مي شود که به مزخرف گويي و چنل نويسي مصروف و نزد تمام ملت به بي اخلاقي و جفنگ گويي شهرت خاصي دارد و من باري يکي دو نوشته را درين سايت خوانده بودم و از آن روز تصميم گرفتم که ديگر بازش نکنم زيرا اين نشريه با تبليغات دودمدار بر ضد ملت ستم ديده و ميهن بلاکشیده مي خواهد که يکبار ديگر وطن را به کام نابودي و مردم زجرکشیده را به چنگال و هابيت و بنيادگرايي بکشاند و در نشريه يي خواندم که نوشته بودند: سرنوشت سايتي اخواني ها و بنيادگر ايان است.

اين سايت چنان به جفنگ ، دسيسه و بنيادگرايي مصروف است که هنوز نميداند راه ثواب کدام است و کشور در کدام مقطع تاريخي اش قرار دارد.

سرنوشت طوریکه از نامش پيداست سرنوشتش را به و هابيت ، بنيادگرايي و جفنگ گويي گره زده است و با اين شيوه مي خواهد يکبار ديگر جنايتکاران را برسرنوشت ملت رنجکشیده حاکم سازد و يکبار ديگر کابل و کابلين را به خاک و خون بکشاند و چند دزد و ساديست را به کرسی قهرمان ملي بنشاناند. لطفاً اگر اخلاق وطني و خانوادگي تان اجازه مي دهد يکبار سرنوشت را مرور و بعداً قضاوت با شما است که چه ميگوئيد. همچنان شيون شيطان صفتانه و پست فطرتانه در مورد نوشته من نیز گفتني هاي بي اخلاقانه خویش را گفته و ازین طريق خواسته است که صاحب لقمه يي نان شود. من با صراحت در پايان مقاله ام از منبع و ماخذ با خط درشت ياد آوري نموده ام اما وي بدون در نظر داشت همه امانت داري هايمن خواسته تا عقده هاي طفلانه اش را که بر عليه پورتال افغان – جرمن دارد بر من نیز خورده بگيرد.

من در آغاز نوشته تذکر داده ام که :

از درون حوادث و کشمکش هاي سياسي و نظامي کشور

و در پايان نیز نوشته ام که :

(با استفاده از بخشهاي خبري در مورد حوادث سياسي و نظامي کشور).

در پايان ميخواهم که خداوند اين گمراهان را به راه راست هدايت و تکاليف رواني آنان را اگر شفاياب است بهبود ببخشد.

پايان